

آیت الله العظمی نوری همدانی:

امروز جامعه بیش از هر زمانی به «اصلاح ذاتالبین» نیازمند است



آیت الله غروی:

**جهان اسلام نیازمند صدای واحد
از تمام علمای بلاد اسلامی است**

آیت الله استادی:

**طلبه باید علم خود را وسیله
تقویت ایمان مردم قرار دهد**

آیت الله حسینی بوشهری:

**مسئولان برای چالش‌های فرهنگی
چاره‌اندیشی کنند**

می‌کوشند ملت‌های مستقل، از جمله ایران را از دستیابی به فناوری‌های پیشرفته محروم و ما را در سطح صنایع مونتاژی وابسته نگاه دارند، تا خود تولید کنند، دارو بسازند و با قیمت‌های گزاف به ملت‌ها بفروشند. وی با تأکید بر ضرورت برنامه‌ریزی راهبردی برای کسب سهم از بازار جهانی رادیوداروها افزود: فعالیت‌های کنونی بسیار ارزشمند است، اما لازم است به موازات تأمین نیازهای داخلی، برای توسعه و صادرات محصولات نیز برنامه‌ریزی و بازاریابی حرفه‌ای انجام شود و قطعاً کیفیت، اثربخشی و قیمت مناسب محصولات ما را پیشیناز رقابت خواهد کرد.

افسانه شکست‌ناپذیری اسرائیل پس از پاسخ ایران فرو ریخت

خطیب‌زاده، معاون وزیر امور خارجه در گفت‌وگوی اختصاصی با شبکه تلویزیونی CTV بلاروس، گفت: افسانه شکست‌ناپذیری اسرائیل پس از پاسخ ایران فرو ریخت. متجاوز به ایران بدون تردید از تصمیم خود پشیمان خواهد شد. ما مردمی صلح‌طلب هستیم؛ اما اگر جنگ به ما تحمیل شود، خوب می‌جنگیم.

تأکید عراقی بر تقویت مناسبات با هند در زمینه‌های اقتصادی و مواصلاتی

محمد فتحعلی، سفیر جدید جمهوری اسلامی ایران در هند، روز یکشنبه ۱۱ آبان‌ماه پیش از عزیمت به محل مأموریت با سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه دیدار و گزارشی از برنامه پیشنهادی خود برای ایفای وظایف محوله در مسئولیت جدید و وضعیت روابط دوجانبه تهران-دهلی‌نو در زمینه‌های مختلف ارائه کرد. وزیر امور

مانور در طول پرواز است و این ویژگی باعث عبور این موشک از سامانه‌های پدافندی شده است.

غیبت آمریکا در اجلاس آب‌وهوایی برزیل

یک مقام کاخ سفید به رویترز گفته است که آمریکا هیچ مقام عالی‌رتبه‌ای را به اجلاس آینده آب‌وهوایی (COP30) در برزیل اعزام نخواهد کرد. اظهارات این مقام کاخ سفید نگرانی رهبران جهان درباره اخلاص آمریکا در مذاکرات آب‌وهوایی را افزایش داده است.

کمیته

تأسیسات هسته‌ای را دوباره و با قدرت بیشتر می‌سازیم
رئیس‌جمهور در دیدار با مدیران ارشد صنعت هسته‌ای ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای جنگ تحمیلی ۱۲ روزه به ویژه شهدای والامقام هسته‌ای کشور، تلاش‌های دانشمندان هسته‌ای را مصداق جهاد علمی و خدمت صادقانه به ملت دانست و اظهار داشت: کاری که عزیزان ما در این مجموعه در تولید رادیودارو و توسعه فناوری‌های نوین درمانی انجام می‌دهند، نیازی ضروری است که باید با سرعت و قدرت بیشتری دنبال شود. دکتر پزشکیان گفت: علم در درون ذهن‌های دانشمندان ماست و با از بین بردن ساختمان‌ها و کارخانه‌ها مشکلی پیش نخواهد آمد؛ ما دوباره و با قدرت بیشتری آن را خواهیم ساخت.

رئیس‌جمهور با اشاره به جایگاه ویژه ایران در تولید رادیوداروها و نقش این فناوری در خلق ثروت ملی و حضور در بازار جهانی، تصریح کرد: امروز برای کشور، بهره‌گیری از فناوری‌های نوین و ورود جدی به عرصه رقابت جهانی حیاتی است. قدرت‌های استکباری

لفاظی وزیر جنگ رژیم صهیونی علیه حزب الله

یسرائیل کاتس، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی دیروز در اظهاراتی تهدیدآمیز اعلام کرد که ارتش این رژیم حملات خود علیه مواضع حزب‌الله در جنوب لبنان را افزایش خواهد داد. کاتس در بیانیه‌ای بالحن تند و هشدارآمیز ادعا کرد: «حزب‌الله با آتش بازی می‌کند و رئیس‌جمهور لبنان نیز در انجام مسئولیت خود تعلل می‌ورزد. دولت لبنان باید تعهد خود برای خلع سلاح حزب‌الله و حذف نیروها از جنوب لبنان را به‌طور کامل اجرا کند.» او همچنین مدعی شد که حملات اسرائیل نه تنها ادامه خواهد یافت، بلکه در روزهای آینده تشدید نیز می‌شود. به گفته او «ما اجازه نخواهیم داد هیچ تهدیدی علیه ساکنان شمال اسرائیل شکل بگیرد و هرگونه اقدام خصمانه از سوی حزب‌الله را با پاسخی کوبنده‌تر مواجه خواهیم کرد.»

نسل زد می‌گوید باید موشک بیشتری داشته باشیم

حجت‌الاسلام و المسلمین حسین طائب، مشاور فرمانده کل سپاه نشستی با موضوع «بررسی سند راهبرد امنیت ملی آمریکا با محوریت ایران» گفت: امروز نسل زد و جوان ایرانی می‌گوید باید موشک بیشتری داشته باشیم و بنیه دفاعی را تقویت کنیم.

نا توانی غرب در برابر موشک «بوروستنیک» روسیه

افسر پیشین اطلاعاتی آمریکا گفته است که کشورهای غربی سامانه دفاعی‌ای ندارند که بتواند با موشک «بوروستنیک» روسیه مقابله کند. این موشک قادر به

خارجه ضمن آرزوی موفقیت برای سفیر جدید ایران در دهمی نو، با اشاره به پیوندهای تاریخی و فرهنگی بین دو تمدن کهن ایران و هند و پیشینه طولانی روابط دیپلماتیک دو کشور، این ظرفیتها را زمینه‌ای ارزشمند برای گسترش همه‌جانبه همکاری‌ها دانست. عراقچی در این دیدار بر ضرورت تلاش برای تقویت مناسبات در تمامی حوزه‌های مورد علاقه طرفین به ویژه در زمینه‌های اقتصادی و مواصلاتی و توسعه همکاری و هماهنگی در سازمان‌های بین‌المللی تأکید کرد.

ایران

برگزاری مراسم ۱۳ آبان در ۹۰۰ شهر

با حضور ۴۵۰۰ خبرنگار

رئیس ستاد مرکزی بزرگداشت یوم‌الله سیزدهم آبان با اشاره به اینکه «امسال روز بزرگ ۱۳ آبان مقارن با ایام فاطمیه و شهادت حضرت زهرا (علیها السلام) اسوه مقاومت و دفاع از ولایت است»، گفت: «در این فضای جنگ شناختی توجه به این مناسبت، آن هم بعد از تجاوز رژیم صهیونیستی علیه جمهوری اسلامی ایران، اتفاق ویژه‌ای است. لذا امسال یک ۱۳ آبان تاریخی خواهیم داشت.» حجت‌الاسلام مصطفی رستمی، در توضیح جزئیات برگزاری این مراسم در تهران، اظهار کرد: «مراسم بزرگداشت سیزدهم آبان در تهران، از ساعت ۹ صبح در میدان فلسطین آغاز می‌شود و راهپیمایان به سمت لانه جاسوسی سابق آمریکا حرکت خواهند کرد.» رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها، با اشاره به اینکه «اجتماع مردمی و ضد استکباری مراسم ۱۳ آبان در بیش از ۹۰۰ شهر کشور و به صورت همزمان برگزار خواهد شد»، افزود: «امسال چهار هزار و ۵۰۰ خبرنگار داخلی و خارجی برنامه‌های ۱۳ آبان در سراسر کشور را پوشش خواهند داد.»

ایران

تمام هدف دشمن، شکستن اراده ملت ایران است

دبیر شورای عالی امنیت ملی با بیان اینکه تمام هدف دشمن این است که اراده ملت ایران را بشکند گفت: نمی‌گوییم که مذاکره نمی‌کنیم اما مذاکره باید واقعی باشد. علی لاریجانی در نشست با اصحاب علوم انسانی با بیان اینکه تمام هدف دشمن، این است که اراده ملت ایران را بشکند، گفت: می‌گویند که نباید مساله هسته‌ای و غنی‌سازی داشته باشید، فرصت طلب هستند، چرا که یک زمانی خودشان می‌گفتند ایران می‌تواند غنی‌سازی کند. وی افزود: می‌گویند غنی‌سازی نداشته باشید، بُرد موشک‌ها را کاهش دهید و در منطقه همان چیزی را اجرا کنید که ما می‌گوییم، خواست‌های دشمن انتها ندارد و نیازمند یک مقاومت ملی است؛ باید ایرانیان بپذیرند که سرخواست خود بایستند. دبیر شورای عالی امنیت ملی با بیان اینکه آمریکا در لبنان نماینده‌ای به نام «باراک» دارد که نیت آمریکا را بیان می‌کند، اظهار کرد: همان روز نخست که آمد اعلام کرد که ۶۰ روز بیشتر زمان ندارید و باید خلع سلاح حزب‌الله عملیاتی شود، اما متوجه شد که اینجا نمی‌تواند دستور بدهد و لذا عصبانی شد. اخیراً نیز اعلام کرد که آخرین بار است، یا حرف‌های ما را

گوش می‌دهید و یا اینکه اسرائیل حمله خواهد کرد. لاریجانی بار دیگر با تأکید بر اینکه کسی نمی‌گوید که مذاکره نمی‌کنیم اما نباید ساده‌اندیش باشیم، گفت: مذاکره یک روش است اما به وقت درست باید انجام شود. تلقی این نیست که جمهوری اسلامی به دنبال مذاکره نکردن است، ما مذاکره می‌کردیم که دشمن وارد جنگ شد.

دعوت ایران

واکنش قالیباف نسبت به توافق با تلگرام

حجت‌الاسلام نقده‌علی، نماینده خمینی‌شهر در مجلس، در جلسه علنی یکشنبه مجلس در تذکری شفاهی از شنیده‌هایی مبنی بر توافق دولت با تلگرام سخن گفت که به اطلاع شورای عالی فضای مجازی نرسیده است. قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به این اظهار بیان کرد: «بنده خواهش می‌کنم اطلاعات غلط نه در جلسات مجلس شورای اسلامی و نه پشت تریبون به مجلس داده نشود. بنده به عنوان عضو شورای عالی فضای مجازی اعلام می‌کنم موضوعی که شما فرمودید از اساس کذب است.» رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: «بر اساس مصوبه شورای عالی فضای مجازی هر پلتفرم خارجی که بخواهد در داخل کار کند باید ضوابط و مقررات را بپذیرد. در شورای عالی فضای مجازی یک گروه ۹ نفره‌ای انتخاب شده است که بر رعایت شدن یا نشدن این ضوابط نظارت دارد.»

ادعای نیوزویک همکاری نظامی ایران و چین

نشریه آمریکایی نیوزویک در گزارشی به ابعاد همکاری نظامی ایران و چین پس از جنگ ۱۲ روزه پرداخته و ادعا کرده است چین با ارسال مواد کلیدی به ایران، به بازسازی برنامه موشکی این کشور پس از جنگ ۱۲ روزه با اسرائیل کمک می‌کند. تهران با اتکاء به پکن و مسکو، سعی دارد خسارات ناشی از حملات اسرائیل و آمریکا به مراکز هسته‌ای خود را جبران کند. از دید نویسندگان این گزارش، ایران پس از جنگ اعلام کرده نسل جدیدی از موشک‌های پیشرفته را تولید کرده که در صورت حمله مجدد اسرائیل آماده استفاده است.

اسرائیل درباره ایران توهم دارد

مکس بلومتال، نویسنده و روزنامه‌نگار آمریکایی در یک گفت‌وگوی اینترنتی تصریح کرد: استراتژی اسرائیل برای تغییر رژیم ایران شکست خورده است.

از نظر او، تفکر توهم‌آمیز مقامات اسرائیل این است که می‌توانند در ایران رژیم را تغییر دهند؛ مוסاد تلاش‌های خود برای جذب ایرانیان مقیم خارج بویژه در آلمان را افزایش داده و به آنها وعده پرداخت‌های پرسود می‌دهد. ایران لبنان نیست؛ بازدارندگی ایران بسیار قوی‌تر است. جنگ ۱۲ روزه اسرائیل یک شکست سیاسی بود و مردم ایران را حول پرچم کشورشان متحد کرد. تلاش‌های تل‌آویو برای دامن زدن به ناآرامی‌های داخلی در ایران با شکست مواجه شده است.

شهادت ۲ نفر از بسیجیان طرح امنیت

در محور زاهدان - خاش

روابط عمومی قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اعلام کرد: روز جمعه خودروی

محمدرضا شاه‌زهی (سرطایفه ایل شاه‌زهی) به هنگام سرکشی از محدوده حوزه استحفاظی در جاده خاش - زاهدان (در منطقه اسکل‌آباد نزدیک دهپایید) مورد سوء قصد افراد مسلح گروهک‌های تروریست قرار گرفت که بر اثر این حمله، ۲ نفر از همراهان وی که از بسیجیان بومی اهل سنت طرح امنیت بودند، به شدت مجروح شدند. اسماعیل شاورزی و مختار شاه‌زهی مجروحان این حادثه، بر اثر شدت جراحات وارده دیروز به شهادت رسیدند.

بمب‌گذاری اسلامی

خط نشان ترامپ برای نماینده مسلمان کنکره:

از آمریکا برو بیرون!

دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا با تکرار حملات انتقادی خود علیه «ایلهان عمر» عضو مسلمان مجلس نمایندگان آمریکا، نژاد سوماتالیایی او را هدف قرار گرفت و به این نماینده دموکرات گفت که از آمریکا خارج شود.

واکنش عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبر معظم انقلاب

به انتشار خبر جعلی یک رسانه وابسته به منافقین

یک عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبر معظم انقلاب به انتشار اخبار جعلی توسط یک رسانه وابسته به منافقین درباره خرید هتلی در مجارستان از سوی فرزند رهبر معظم انقلاب، واکنش نشان داد. مهدی فضائی در حساب کاربری خود در فضای مجازی با اشاره به دروغ پردازی یک رسانه وابسته به گروهک منافقین (مجاهدین خلق) نوشت: اخبار جعلی و هدفمند این رسانه وابسته به منافقین (شبکه یک) که این روزها دارد به صورت فله‌ای تولید می‌شود، انسان را یاد این عبارت می‌اندازد؛ "حَسَن وَ حُسَيْنِ هِرْسَه دَخْتِرَانِ مَغَاوِيَه بَوْدَنَد کِه در مدینه آنان را گرگ درید!"

قوه قضاییه هر گونه بازداشت و یا کشف فساد

در «حفاظت اطلاعات» این قوه را تکذیب کرد

سایت اطلاع‌رسانی قوه قضائیه نوشت: در پی انتشار مطالبی از اساس کذب در برخی رسانه‌های معاند پیرامون مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه، مرکز رسانه دستگاه قضا با صدور اطلاعیه‌ای تصریح می‌دارد پس از برخورد قاطع مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه با جریان‌های مدعی نفوذ در دستگاه قضایی و جریان‌های فاسد اداری؛ و همچنین مبارزه قاطع دستگاه قضایی با مفسدان اقتصادی و پیشگامی این دستگاه در برخورد علمی و عملی با ظواهر مختلف فساد در دوره تحول و تعالی؛ برخی عوامل که احیاناً در موقعیت‌های مختلف با برخورد حفاظتی و ضد فساد مواجه شده‌اند با بهره‌مندی از منابع خبری فاقد اعتبار شایعاتی پیرامون برخی مدیران مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه مطرح کردند که این شایعات از اساس کذب بوده و صحت ندارد. این بیانیه می‌افزاید: هیچ‌گونه بازداشت و یا کشف فساد در این مرکز اتفاق نیفتاده است.

فراتان

انتقاد عراقچی از مواضع ظریف و روحانی

محمدسعید احدیان، مشاور رئیس مجلس، اظهار داشت که وزیر خارجه در یک جلسه خصوصی از مواضع

حسن روحانی و محمدجواد ظریف علیه روسیه انتقاد کرده است.

افزایش ۱۶ درصد ذخیره سازی گاز در ۱۴۰۴

مدیرعامل شرکت ملی گاز از افزایش ۱۶ درصدی ذخیره سازی گاز در مخازن زیرزمینی سراج و شورجه خبر داد و گفت: امسال بیش از ۳ میلیارد و ۱۵۰ میلیون مترمکعب گاز بیشتر از پارسال به نیروگاهها تحویل شد. توکلی در سومین نشست هماهنگی سوخت زمستانی با مدیران ستادی و مدیران عامل شرکت های گاز استانی به صورت ویدئوکنفرانس، این رکوردها را نشان دهنده آمادگی بالای کشور برای عبور از زمستان پیش رو دانست و اظهار کرد: طرح گواهی صرفه جویی گاز و جایگزینی بخاری های بهره وری بالا از مصوبات شورای اقتصاد، امسال به مرحله اجرایی رسیده است که نقش مهمی در بهبود بازده انرژی و کاهش مصرف گاز دارند. وی الگوی جدید مصرف گاز خانگی را رویکردی عدالت محور و همه جانبه در مدیریت مصرف دانست و گفت: عدالت در تعرفه گذاری گاز و مدیریت مصرف تنها با پایش دقیق مشترکان، تحلیل داده های مصرفی و استفاده از ظرفیت شرکت های کارور محقق می شود.

مردم سالاری

پزشکان جلسه فوری و محرمانه نداشته است

مهدی طباطبایی معاون ارتباطات و اطلاع رسانی دفتر رئیس جمهوری در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «آنچه در برخی رسانه ها با عنوان جلسه فوری و محرمانه رئیس جمهور و تصمیم به برکناری یکی از وزرای دولت منتشر شده کاملاً بی اساس و کذب محض است. رسانه ای که در پی حفظ مرجعیت خود باشد از درج هر مطلب بی پایه ای با ذکر «شنیده ها» پرهیز می کند. این اخبار را مراجع مسئول اطلاع رسانی می کنند.»

دشمن در صورت تکرار اشتباه با پاسخی قاطع تر

مواجه می شود

امیر سرتیپ نعمتی جانشین فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: اگر دشمنان بار دیگر اشتباه راهبردی خود در قبال ملت بزرگ ایران را تکرار کنند، با پاسخی قاطع تر مواجه خواهند شد و تاوان سنگین تری خواهند پرداخت.

دستور العمل ساخت و آماده سازی پناهگاه ها

ابلاغ شده است

سردار جلالی از تصویب و ابلاغ مصوبه ای برای ساخت پناهگاه ها خبر داد. رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور از تصویب و ابلاغ مصوبه ای از سوی کارگروه دائمی پدافند غیرعامل در خصوص ساخت پناهگاه ها خبر داد و گفت: دستور العمل پدافند غیرعامل پناهگاه های شهری، اسکان موقت و اضطراری با عنوان «شهید سرتیپ پاسدار مهندس حسن شاطری» از سوی رئیس ستاد کل نیروهای مسلح ابلاغ شده و ساخت و آماده سازی پناهگاه ها را به شهرداری ها محول کرده و وزارت راه و شهرسازی را نیز

مكلف کرده تا آیین نامه های ساخت و ساز مسکن را متناسب با تهدیدهای نظامی تغییر دهد.

صدور کیفرخواست «همکاری با ایران» علیه تبعه اسرائیل

منابع اسرائیلی از صدور کیفرخواست دادگاه رژیم صهیونیستی علیه یک صهیونیست به نام «یوسف عین الی»، ۲۳ ساله ساکن «طبریه» در شمال سرزمین های اشغالی با ادعای همکاری با دستگاه اطلاعاتی ایران خبر داد. شبکه خبری «هفت» رژیم صهیونیستی در این باره نوشت، پلیس سرویس امنیت داخلی (شاباک) این رژیم در بیانیه ای اعلام کردند که او حدود یک ماه پیش با ادعای ارتباط با دستگاه اطلاعاتی ایران دستگیر شده است. در این گزارش ادعا شده است، تحقیقات شاباک و پلیس اسرائیل نشان می دهد، این فرد از اواخر سال ۲۰۲۴، با دستگاه اطلاعاتی ایران در ارتباط بوده و تحت هدایت آنها مأموریت های امنیتی مختلفی را در ازای دریافت پول انجام داده است. متهم که در یکی از هتل های منطقه بحرالمیت کار می کرد، به عنوان بخشی از این ارتباط، اطلاعات و عکس هایی از هتل های این منطقه و اطلاعات مربوط به اماکن گردشگری در جنوب را در اختیار نیروهای ایرانی قرار داده است. شبکه هفت افزود: جمع آوری اطلاعات در مورد «ایتامار بن گویر»، وزیر امنیت داخلی، تشکیل یک «تیم عملیاتی» در اراضی اشغالی، پرتاب نارنجک به خانه ای و ارسال اطلاعات نظامیان ارتش و گرفتن عکس از پایگاه های نظامی رژیم صهیونیستی از جمله خواسته هایی است که این متهم باید آن را انجام می داد.

دفاع اولیانوف از حق اتمی ایران

نماینده دائم روسیه نزد سازمان های بین المللی در وین در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا تهران باتوجه به از بین رفتن محدودیت های رسمی می تواند گام های بیشتری در توسعه برنامه هسته ای خود بردارد، تصریح کرد: اینکه آیا ایران گام های بیشتری در توسعه برنامه هسته ای خود برخواهد داشت یا خیر، هنوز مشخص نیست. این موضوع توسط خود مقامات ایرانی تعیین خواهد شد. اولیانوف ادامه داد: در اصل، پیمان منع گسترش سلاح های هسته ای (ان پی تی) هیچ محدودیت یا ممنوعیت سخت گیرانه ای را در نظر نمی گیرد، مشروط بر اینکه فعالیت های هسته ای منحصراً برای اهداف صلح آمیز انجام شود و تحت نظارت مؤثر آژانس بین المللی انرژی اتمی باشد. بنابر این گزارش، قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل متحد، سندی که توافق هسته ای با ایران در سال ۲۰۱۵ را تأیید و سازوکارهایی را برای نظارت بین المللی بر اجرای آن ایجاد کرده بود در ماه اکتبر منقضی شد.

ساخت

ساخت ۸ نیروگاه اتمی جدید با همکاری روسیه

در دستور کار است

«محمد اسلامی» رئیس سازمان انرژی اتمی با تأکید بر این که «انرژی هسته ای در اصل انرژی زندگی بخش

است» گفت: احداث چهار نیروگاه در بوشهر و چهار نیروگاه در سایر نقاط کشور که دولت ایران متعاقباً مکان های آن ها را اعلام می کند با همکاری دولت روسیه در دستور کار قرار گرفته است.

اطلاعات

پزشکان بدون مرز درباره سرنوشت دهها هزار

غیرنظامی سودانی هشدار داد

همزمان با تداوم کشتارها در شهر الفاشر سودان، سازمان پزشکان بدون مرز نسبت به خطرانی که دهها هزار غیرنظامی را در این منطقه تهدید می کند، هشدار داد.

شهادت و زخمی شدن ۷ نیروی رضوان حزب الله

در حمله پهپادی اسرائیل

رژیم صهیونیستی در جدیدترین حمله پهپادی به جنوب لبنان، یک خودروی غیرنظامی را در نبطیه هدف قرار داد که به شهادت چهار عضو حزب الله و زخمی شدن سه تن دیگر منجر شد.

وزارت بهداشت لبنان در بیانیه ای اعلام کرد حمله هوایی اسرائیل به شهر کفرمان در منطقه نبطیه، منجر به شهادت و زخمی شدن هفت نفر شد. خبرگزاری رسمی لبنان هم گزارش داد که پهپاد اسرائیلی با شلیک موشک هدایت شونده، یک خودرو را در حاشیه شرقی شهر کفرمان هدف قرار داد. همزمان آویخای ادرعی سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد که در این حمله چهار عضو نیروی نخبه رضوان وابسته به حزب الله از جمله مسئول پشتیبانی لجستیکی این نیرو در جنوب لبنان هدف گرفته شدند و به شهادت رسیدند. شهردار نبطیه نیز هویت این شهدا را محمد الجواد مصطفی جابر (برادر شهید راغب جابر)، هادی مصطفی حامد (از جانبازان عملیات پیچرها)، محمد عباس کحیل و عبدالله غالب کحیل اعلام کرد.

آمریکا ۱۶ هزار نظامی به سواحل ونزوئلا اعزام کرد

آمریکا یک گروه نظامی عظیم را به سواحل نزدیک ونزوئلا اعزام کرد که شامل ۱۰ هزار سرباز و ۶۰۰۰ ملوان است. گفته شده این اقدام احتمالاً با هدف گسترش عملیات علیه ونزوئلا از سوی واشنگتن باشد. ارتش آمریکا از ماه سپتامبر به ۱۲ کشتی در آب های ونزوئلا حمله و ادعا کرده که این حملات علیه قاچاقچیان مواد مخدر صورت می گیرد. از سویی به نوشته روزنامه واشنگتن پست، ناوهای نیروی دریایی آمریکا به همراه یک زیردریایی هسته ای نیز در منطقه کارائیب نزدیک ونزوئلا مستقر شده اند. این روزنامه نوشت: همچنین جنگنده های «اف-۳۵» در پایگاه نظامی آمریکا در پورتوریکو مستقر شده اند. واشنگتن پست افزود: ورود این ناوگروه به منطقه نشان می دهد برنامه واشنگتن فراتر از عملیات مبارزه با مواد مخدر است. از طرفی روسیه اعلام کرد از نزدیک در حال رصد تهدیدهای آمریکا علیه ونزوئلا است.

امروز جامعه بیش از هر زمانی به «اصلاح ذات‌البین» نیازمند است

دفتر آیت‌الله العظمی نوری همدانی/ آیت‌الله العظمی نوری همدانی در پیامی به گردهمایی ستاد صبر (صلح؛ بخشایش؛ رضایت) آوردند: اسلام، دین رحمت و رأفت، اخلاق و عدالت است؛ دینی که عدالت را با احسان و قضاوت را با صلح و گذشت درآمیخته است. ایشان افزودند: فرهنگ صلح، گذشت و میانجی‌گری دلسوزان برای رفع اختلافات و کینه‌ها و تحکیم روابط اجتماعی از والاترین آموزه‌های قرآن کریم و اهل‌بیت عصمت و طهارت «علیهم‌السلام» و از نشانه‌های ایمان و تقواست. مرجع تقلید شیعیان با اشاره به وصیت جاودانه‌ی مولایمان امیرالمؤمنین علی بن ابی‌طالب علیه‌السلام به فرزندان بزرگوارش امام حسن و امام حسین «علیهم‌السلام» که اصلاح میان مردم را برتر از همه نمازها و روزه‌ها دانسته‌اند؛ بیان کردند: اصلاح ذات‌البین باعث نزدیک کردن دل‌ها، زدودن کینه‌ها و آشتی دادن میان مؤمنان، زمینه‌ساز انسجام، همدلی و محبت اجتماعی است. امروز نیز جامعه اسلامی ما بیش از هر زمان دیگر به «اصلاح ذات‌البین» نیازمند است؛ اصلاح ذات‌البین به معنی بستن راه نفوذ دشمن از طریق وحدت قلوب و اعتماد متقابل است.



بیانیه جامعه مدرسین: یوم الله ۱۳ آبان

نماد استکبار ستیزی و مبارزه با آمریکاست

اختصاصی/ جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با صدور بیانیه‌ای به مناسبت فرا رسیدن یوم الله ۱۳ آبان روز ملی مبارزه با استکبار جهانی و روز دانش‌آموز تصریح کرد: اکنون بیش از هر زمان، ضرورت دارد منطق قرآنی و عقلانی مبارزه با ظلم و استکبار و ابعاد مختلف خباثت و فریبکاری آمریکا تبیین شود و رویکرد دینی و ملی مبارزه با استکبار با جدیت ادامه یابد. در ادامه این بیانیه آمده است: ملت ایران هرگز جنایات آمریکا و ایادی آن را فراموش نخواهد کرد و از مسیر مبارزه با ظلم و حمایت از مظلومان باز نخواهد گشت. این بیانیه می‌افزاید: گرچه برخی افراد و جریان‌های سیاسی، تحت تأثیر تحلیل‌های نادرست و مسموم، منتقد منطق مبارزه با آمریکا هستند و با دعوت به سازش و مذاکره، نسخه‌هایی ذلت‌بار تجویز می‌کنند، اما ملت ایران همچنان بر آرمان‌های خود استوار است و در مسیر عزت‌خواهی و مقابله با استکبار، با ایمان و استقامت گام برمی‌دارد. در این بیانیه تأکید شده است که بی‌تردید، آینده از آن ملت‌های آزاده است و جهان روزهایی زیبا و درخشان را در سایه نابودی ظلم، استکبار آمریکایی و صهیونیسم جهانی تجربه خواهد کرد. همگان را به حضور پرشور در راهپیمایی یوم‌الله ۱۳ آبان دعوت می‌کنیم و با تجدید بیعت با امام خمینی (ره)، رهبر معظم انقلاب و شهدای گرانقدر، بر استمرار آرمان مبارزه با استکبار تأکید می‌نماییم.

مسئولان برای چالش‌های فرهنگی چاره‌اندیشی کنند

مهر/ آیت‌الله حسینی بوشهری در دیدار با دادستان کل کشور، با تقدیر از اقدامات مؤثر دستگاه قضا و نگاه تحولی رئیس محترم قوه قضائیه، بیان کرد: انتظار مردم از دستگاه قضا که خود مجری عدالت است، این است که آراسته به عدالت و سلامت باشد؛ چرا که این دستگاه متفاوت با بقیه دستگاه‌هاست و اگر می‌خواهد با فساد مبارزه کند، باید در مرحله اول از صلابت لازم برخوردار باشد. رئیس جامعه مدرسین در بخش دیگری از بیانات خود خاطرنشان کرد: همکاری و همدلی مسئولان عالی کشور و حضور فعال قوه قضائیه در عرصه کمک به دولت برای اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی طی سال‌های گذشته، ثابت کرده است که این دستگاه ظرفیت‌های بسیاری برای تأمین نیازهای جامعه دارد. نائب رئیس مجلس خبرگان رهبری ادامه داد: امروز مردم متدین انتظار دارند مسئولان، ضمن تأمین به موقع نیازهای معیشتی اقشار آسیب‌پذیر و نیازهای واحدهای تولیدی، فکری برای چالش‌های فرهنگی کنند. در شأن جامعه اسلامی نیست که برخی افراد بی‌توجه و غافل، شئون اسلامی را در معابر و اماکن عمومی رعایت نکنند.



طلبه باید علم خود را وسیله تقویت ایمان مردم قرار دهد

مرکز مدیریت حوزه علمیه خراسان/ آیت‌الله استادی در جمع طلاب زبان‌دان و اساتید نخبه خراسانی ساکن قم، با تبیین شاخص‌های اثرگذاری یک طلبة مؤمن و عالم مولد، تصریح کرد: باید رفتار، درس خواندن و تدریس هر طلبة با هدف تقویت ایمان مردم و تبدیل شک آنان به یقین انجام شود و اگر سخن یا عمل عالم دینی موجب تزلزل ایمان مردم گردد، نه تنها سود ندارد بلکه زیان‌آور است. عضو جامعه مدرسین با اشاره به این مطلب که طلبة زمانی می‌توانند مبلغ و معلم حقیقی دین باشند که گفتار و نوشتار او مردم را به سوی یقین دینی دعوت کند، یادآور شد: در سیره علمای گذشته، زندگی آنان برای مردم، دعوتی عملی به ایمان بود و هرجا حضور می‌یافتند، آثار یقین در جامعه گسترش می‌یافت. استاد سطوح عالی حوزه علمیه با انتقاد از آن دسته از طلابی که بدون تخصص لازم در مسائل وارد می‌شوند، افزود: برخی به سبب اعتماد نابجا به باسوادی یا عنوان نخبگی خود، در حوزه‌هایی سخن می‌گویند که تخصص ندارند و همین امر سبب گمراهی مخاطبان می‌شود.



جهان اسلام نیازمند صدای واحد از تمام علمای

بلاد اسلامی است

تقریب/ آیت‌الله غروی با انتقاد از سکوت کشورهای اسلامی به تجاوزهای آمریکا و صهیونیست‌ها که هزاران نفر از جمله کودکان و زنان بی‌گناه را به خاک و خون کشیده‌اند بیان داشت: اکنون بسیاری از مسلمانان در بدترین حالت زندگی می‌کنند و کشته می‌شوند، در حالیکه نزدیک به دو میلیارد جمعیت مسلمانان می‌توانند قدرتی باشند در برابر کفار؛ اگر کشورهای اسلامی اسرائیل را تحریم کنند و روابط سیاسی خود را با او قطع کنند و علمای اسلام اتحاد

داشته باشند و بدون ملاحظات ورود کنند این ظلم از طرق بین‌المللی و فشارها به حکام تغییر خواهد کرد. عضو جامعه مدرسین تأکید کرد: به نظر می‌رسد علمای اسلام کوتاه آمده‌اند و می‌طلبید فعالانه‌تر وارد میدان شوند و اعلام نظر و اقدام قاطع کنند. عضو شورای عالی حوزه‌های علمیه با اشاره به اقدام اسرائیل در ترور شخصیت‌ها در لبنان و فلسطین و یمن و ایران افزود: چرا صدای یکپارچه از علمای اسلام بلند نمی‌شود، چه شده است که حکام را تحت فشار قرار نمی‌دهند، انتظار این است وحدت برای حمایت از مسلمین باشد و خروجی داشته باشد.



تحریم‌ها، ایران و روسیه را قوی‌تر می‌کند

ایرنا/ نایب‌رئیس انجمن جهانی راستی‌آزمایی (GFCN) با تأکید بر اینکه تحریم‌ها، ایران و روسیه را قوی‌تر می‌کند، از لزوم متحد کردن تلاش‌ها در سطح بین‌الملل برای مقابله با اخبار جعلی سخن گفت. دانیل بیسلینگر گفت: روسیه و ایران اشتراکات زیادی دارند، زیرا از یک طرف، هر دو هدف اخبار جعلی و کمپین‌های اطلاعات نادرست هستیم. او گفت: از سوی دیگر، تحریم‌های زیادی علیه ایران و تحریم‌های زیادی علیه روسیه اعمال شده است؛ من معتقدم که تحریم‌ها فقط کشور ما را قوی‌تر می‌کند و به همین دلیل است که در این شرایط می‌توانیم با یکدیگر، همکاری خوب و مناسبی شکل دهیم.



اسرائیل در جنگ بعدی با بحران انرژی

مواجه خواهد شد

تسنیم/ نتایج تحقیق کارشناسان که در یک رسانه عبری منتشر شده نشان می‌دهد، اسرائیل در جنگ بعدی با مشکل تأمین و انتقال انرژی برق مواجه خواهد شد. روزنامه معاریو در گزارشی در این رابطه اعلام کرد: کارشناسان بر این باورند که اسرائیل در جنگ بعدی به دلیل هدف قرار گرفتن تأسیسات گاز طبیعی‌اش، امکان تأمین انرژی کافی جهت تولید برق را نخواهد داشت. ایلی کوهن کارشناس دانشگاه ارییل در تحقیق خود تأکید کرد، تکیه مفرط اسرائیل به گاز طبیعی در زمینه تولید برق و ضعف‌های زیادی که در بخش ذخیره سازی دارد باعث خواهد شد تا اسرائیل در جنگ آتی با مشکل بزرگی در تأمین برق خود مواجه شود.



افشای نقشه امارات علیه عراق با حمایت

واشنگتن و تل‌آویو

مهر/ احمد فرج الدلیمی عضو ائتلاف السیاده عراق تأکید کرد که امارات و برخی دیگر از کشورها، متعهد شده‌اند هزینه‌های برگزاری نشست‌های حمایت از ایجاد اقلیم الانبار را با هماهنگی نهادهای صهیونیست که در ارییل مقرر دارند تأمین کنند. وی اضافه کرد: امارات به شخصیت‌های عراقی معارض خبر داده که این هزینه‌ها را تأمین کرده و مبالغ مالی سنگینی را به کسانی که با هماهنگی مسئولان اقلیم کردستان عراق این پروژه را پیش ببرند اختصاص می‌دهد. الدلیمی بیان کرد: آمریکا و نهادهای صهیونیست نیز از این پروژه حمایت می‌کنند.